关于内蒙古财经大学2023年硕士研究生第四批调剂公告
【字体：大 中 小】
来源：    发布时间：2023年04月23日
根据教育部相关文件精神，按照招生计划指标，结合学校实际录取情况，现将我校接收第四批调剂专业公布如下表，请符合我校调剂要求的考生在规定时间内登陆中国研究生招生信息网“全国硕士生招生调剂服务系统”填报调剂志愿，我校调剂系统开通时间为4月23日19：00—4月24日12：30。
注：以下专业不接受396经济类联考考生。

	专业代码
	专业
	学习方式

	020204
	金融学
	全日制

	025100
	金融（MF）
	全日制

	120202
	企业管理
	全日制

	120204
	技术经济及管理
	全日制

	120203
	旅游管理（学硕）
	全日制

	030503
	马克思主义中国化研究
	全日制

	035102
	法律（法学）
	全日制

	125100
	工商管理（MBA）
	非全日制

[bookmark: _GoBack]